[image: ]

О Законе Республики Казахстан "О ратификации Договора между Республикой Казахстан, Республикой Беларусь, Кыргызской Республикой и Российской Федерацией об углублении интеграции в экономической и гуманитарной областях"
Постановление Сената Парламента Республики Казахстан от 13 мая 1996 г.

      В соответствии с пунктом 1 статьи 54, пунктом 4 статьи 61 Конституции Республики Казахстан Сенат Парламента Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Принять Закон Республики Казахстан "О ратификации Договора между Республикой Казахстан, Республикой Беларусь, Кыргызской Республикой и Российской Федерацией об углублении интеграции в экономической и гуманитарной областях, подписанного в городе Москве 29 марта 1996 года", одобренный Мажилисом Парламента Республики Казахстан.

Председатель

Сената Парламента Республики

       Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14